
ZARZĄDZENIE Nr 0152/68/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie rozliczenia wykorzystania dotacji przez zakład budżetowy

Na podstawie  §  52  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Finansów z  dnia  29 czerwca 2006  r.  w sprawie 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz 
trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno–prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zakład  budżetowy  przedstawia  rozliczenie  wykorzystanych  dotacji  w  formie  opisowej  stanu  wykonania 

zadań, z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Gminnego  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej 

w Krzyżanowicach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

